UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

Resultado do Processo Seletivo 2019 - Mestrado Acadêmico em Ciências da
Sociedade – PROVA DISSERTATIVA - 3ª FASE

A Comissão do Processo Seletivo do Mestrado Acadêmico em Ciências da Sociedade 2019,
no uso de suas atribuições, torna público o Resultado preliminar da PROVA
DISSERTATIVA no Processo Seletivo Regular, referente ao EDITAL Nº 001/2019 –
PPGCS/ICS/UFOPA.

1/3

Candidato Nota Resultado

3381 3,56 REPROVADO

3569 7,50 APROVADO

3377 4,95 REPROVADO

3417 3,17 REPROVADO

3506 7,20 APROVADO

3479 4,50 REPROVADO

3445 7,00 APROVADO

3488 4,47 REPROVADO

3463 7,40 APROVADO

3584 7,00 APROVADO

3480 8,50 APROVADO

3433 3,80 REPROVADO

3511 4,03 REPROVADO

3469 5,40 REPROVADO

3439 7,30 APROVADO

3487 7,20 APROVADO

3458 7,00 APROVADO

3527 8,50 APROVADO

3604 7,10 APROVADO

3438 3,21 REPROVADO

3468 7,00 APROVADO

3570 1,53 REPROVADO

3496 7,00 APROVADO

3380 4,87 REPROVADO

3543 0,00 REPROVADO

3437 7,00 APROVADO

3548 7,00 APROVADO

3490 5,60 REPROVADO

3581 3,20 REPROVADO

3542 7,00 APROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

Resultado do Processo Seletivo 2019 - Mestrado Acadêmico em Ciências da
Sociedade – PROVA DISSERTATIVA - 3ª FASE

A Comissão do Processo Seletivo do Mestrado Acadêmico em Ciências da Sociedade 2019,
no uso de suas atribuições, torna público o Resultado preliminar da PROVA
DISSERTATIVA no Processo Seletivo Regular, referente ao EDITAL Nº 001/2019 –
PPGCS/ICS/UFOPA.

2/3

Candidato Nota Resultado

3507 4,65 REPROVADO

3500 3,96 REPROVADO

3564 0,00 REPROVADO

3476 7,00 APROVADO

3461 9,65 APROVADO

3583 7,00 APROVADO

3391 3,18 REPROVADO

3572 7,00 APROVADO

3423 7,00 APROVADO

3574 5,88 REPROVADO

3579 7,20 APROVADO

3573 8,70 APROVADO

3537 7,00 APROVADO

3430 7,00 APROVADO

3404 8,50 APROVADO

3603 7,00 APROVADO

3600 7,00 APROVADO

3522 7,00 APROVADO

3519 7,00 APROVADO

3532 7,10 APROVADO

3478 3,76 REPROVADO

3554 8,50 APROVADO

3498 4,61 REPROVADO

3589 7,30 APROVADO

3571 0,00 REPROVADO

3593 2,22 REPROVADO

3515 7,00 APROVADO

3510 7,20 APROVADO

3489 9,00 APROVADO

3484 0,00 REPROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

Resultado do Processo Seletivo 2019 - Mestrado Acadêmico em Ciências da
Sociedade – PROVA DISSERTATIVA - 3ª FASE

A Comissão do Processo Seletivo do Mestrado Acadêmico em Ciências da Sociedade 2019,
no uso de suas atribuições, torna público o Resultado preliminar da PROVA
DISSERTATIVA no Processo Seletivo Regular, referente ao EDITAL Nº 001/2019 –
PPGCS/ICS/UFOPA.

3/3

Candidato Nota Resultado

3397 3,53 REPROVADO

3545 0,00 REPROVADO

3596 5,48 REPROVADO

Santarém-Pa, 21 de junho de 2019